i

MINISTERIO
DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:
Ciclo:

Abreviatura
10156
10437
10438
10439
10440
10441
10449

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES

LE.S. LEOPOLDO QUEIPO

Melilla

TECNICO EN GESTION ADMINISTRATIVA

Nombre médulo
Inglés

Comunicacion empresarial y atencién al cliente

Operaciones administrativas de compra-venta
Empresa y Administracién

Tratamiento informatico de la informacién
Técnica contable

Formacién y orientacién laboral
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Horas
160
160
120
100
230
100

90

Vacantes
80
80
80
80
80
80
80

Curso
Primero
Primero
Primero
Primero
Primero
Primero
Primero
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MINISTERIO
DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

Centro:
Ciclo:

Abreviatura
10221
10222
10223
10225
10229

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES

LE.S. LEOPOLDO QUEIPO

Melilla

TECNICO EN SISTEMAS MICROINFORMATICOS Y REDES

Nombre modulo

Montaje y mantenimiento de equipo
Sistemas operativos monopuesto
Aplicaciones ofimaticas

Redes locales

Formacioén y orientacién laboral
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Horas
235
155
235
235

90

Vacantes
80
80
80
80
80

Curso
Primero
Primero
Primero
Primero
Primero



